
	    
    

    
    

	
	
	
	
			
		
			
				
					

						
								+420 577 609 222
	info@idealtrade.cz

						


						
						
								CZ
	EN

													


						

					

					

				

			

		

	

			
				
	
		
			
		
			

				
					
	
		
			
				[image: Wireli]


[image: Wireli]

				[image: Wireli]


[image: Wireli]

			
		

		

	

				


				
				
					

						

							
								

								

							


							
									NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ
	LED OSVĚTLENÍ
	KE STAŽENÍ
	O NÁS
	AKTUALITY
	KONTAKTY
	E-SHOP B2B
	E-SHOP B2C

							

							


						

						


					
  
				


				


				
					
					

				

				


			
   

		
 


 			


			
	
	


					
									
						
					
			
								
				
					
			Specialisté na nábytkové kování a LED osvětlení
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
					

								
				
															[image: nábytkové kování]


[image: nábytkové kování]
															

				

				
				
					
			
						
						
							
						Vybavení kuchyní a šaten
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

								
				
															[image: led osvětlení]


[image: led osvětlení]
															

				

				
				
					
			
						
						
							
						LED osvětlení
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
															[image: Ideal trade]


[image: Ideal trade]
															

				

					

		

				
			
								
				
					
			O nás
Společnost IDEAL TRADE
		

				

				

				
				
							Společnost IDEAL TRADE patří do silné skupiny obchodně výrobních firem vlastněných českým kapitálem. Společnost má 3 sekce, specializující se na jednotlivé obory podnikání a jednu dceřinou společnost zabývající se sériovou kovovýrobou.
						

				

				
				
							V oboru nábytkových doplňků pracujeme od roku 1999 a po celou dobu jsme 
se úzce specializovali na přípravu výroby a obchod s drátěným programem a výsuvnými boxy. Díky této specializaci, kvalitnímu zázemí a trvalému zlepšování kvality se nám podařilo vytvořit jednu z nejširších nabídek výrobků s tlumeným dovřením a doplňků pro vybavení kuchyní a šaten na trhu…
						

				

				
				
					
			
						
						Více informací o společnosti
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
					


		

							
					
					
						1					

									

			
							
					 jsme již déle než 20 let na trhu				

			
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					


		

							
					
					
						1					

									

			
							
					více než 5000 spokojených zákazníků				

			
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					


		

							
					
					
						1					

									

			
							
					více než 2000 produktů trvale skladem				

			
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
							∞ 						

				

				
				
					


		

			
							
					nekonečno různých řešení a kombinací				

			
			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
								
							

							
					
			
								
						
					
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Česká společnost s více jak 20 letou zkušeností 					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Nejucelenější a nejširší nabídka výrobků na trhu					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Maloobchod i velkoobchod					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Export do zemí Slovensko, Polsko, Rakousko… 					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Vlastní vývoj, patenty a průmyslové vzory					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Oficiální distributoři významných evropských značek					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Kvalitní základna dodavatelsko-odběratelských vztahů 					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
				
				
					
						Profesionální a individuální přístup ke každému zákazníkovi					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

				

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			Co je u nás nového
Nejnovější aktuality
		

				

				

				
				
			        

            
            
                

    

        

            
                

                    
                        
                            [image: ]


[image: ]

                        
                                            

                


            
            
                

                        

                            
                                Provoz na konci roku 2023                                

                            


                            
                            
                            
                                
                            


                                                            
                                    8. 12. 2023
                                

                            
                            


                        


                

                

            

            

        


    
 

 




    

        

            
                

                    
                        
                            [image: ]


[image: ]

                        
                                            

                


            
            
                

                        

                            
                                UPOZORNĚNI! Od 01.01.2024 měníme se na IDEAL Trade Holding s.r.o.                                

                            


                            
                            
                            
                                
                            


                                                            
                                    8. 12. 2023
                                

                            
                            


                        


                

                

            

            

        


    
 

 


            


        


         
        		

				

				
				
					
			
						
						Všechny aktuality
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					
								
						
					
			
								
				
			
		

			
			
				

					
											
					
											
					
					
					
				


			
			

				
					
													
												IDEAL TRADE, spol. s r.o.													
											


				
				
				
					
						Tečovice 45

763 02 Zlín 4 - Malenovice					


				
				
				

			

		

			

				

				
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
					
												Zavolejte nám											


				
				
				
					
						+420 577 609 222					


				
				
				

			

		

			

				

				
				
			
		

			
			
				

					
					
											
					
					
					
				


			
			

				
					
												Napište nám											


				
				
				
					
						info@idealtrade.cz					


				
				
				

			

		

			

				

					

		

				
			
								
				
			




		

				

					

		

							

		
						

				

				

				

					

		

							

		
							

				

	
 
	

		

			
				
								

				
	
		Další informace

	Soubory ke stažení
	Zásady cookies






	




	
		IDEAL TRADE, s.r.o.

	NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ
	LED OSVĚTLENÍ
	Kovoobrábění






	




	
		E-shop IDEAL Nonstop

	Vybavení kuchyní
	Vybavení šaten
	Nábytkové kování
	Liniové LED osvětlení
	LED svítidla






	




				

			

	       					

				

				


			
			
			
				
					
						
IDEAL TRADE, s.r.o. © 2022. Všechna práva vyhrazena.All rights reserved.

[image: Surface - Digitální a komunikační agentura]


[image: Surface - Digitální a komunikační agentura]





					

				


			
		

	


	
		

	


			
 


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Pouze nezbytné
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
















































  
